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    Tibbiy veb-saytlarda sog'liqni saqlash va tegishli muammolar , ularni 

boshqarish bilan bog'liq turli xil ma'lumotlar, maslahatlar, qo'llanmalar, 

tavsiyalar va baholashlar mavjud . Ushbu veb-saytlar bemorlar va ularning oila 

a’zolarini ma'lumot bilan ta'minlash orqali qo'llab quvvatlaydi va ularga 

kengaytirilgan ma'lumotlar mavjudligiga  qaramay, bemor va shifokorning 

o'zaro munosabatlarini yaxshilashga yordam beradi. Bundan tashqari, 

Internetga asoslangan ma'lumotlar odamlarning o'z-o'zini parvarish qilish 

masalalari va tibbiyot provayderlar bilan o'zaro munosabatlari bilan bog’liq 

umumiy qarorlariga ta'sir qiladi. Odamlar o'zlariga g'amxo'rlik qilishda ishtirok 

etishlari uchun yuqori sifatli ma'lumotlarga muhtojdirlar . Biroq, internetda 

malakali ma'lumotlar  talab qilinadigan standart mavjud emas  va veb-

saytlardagi ma'lumotlar nazorat qilinmaydi. Bu shuni anglatadiki, ba'zi veb-

saytlar professional ko'rsatmalarga mos kelmaydigan past sifatli yoki noto'g'ri 

tarkibga ega ma'lumotlarni nashr etishi mumkin. Shuning uchun, odamlar past 

sifatli ma'lumotlarga duch kelishadi. 

Umuman olganda, tibbiy veb-saytlar sifatiga turli omillar ta'sir qiladi va 

veb-sayt dizayni ana shu asosiy omillardan biridir . Veb-sayt tuzilishi, asosan 

veb-saytlarning turli qismlari o'rtasidagi munosabatni ifodalaydi va veb-

saytning turli qismlarining funktsiyalarini ham tasniflaydi. U navigatsiya dizayni, 

vizual dizayn, axborot arxitekturasi, sahifa tartibi, estetik va vizual estetik 

muvozanatni o'z ichiga oladi. Veb-saytlarning umumiy grafik ko'rinishi, sahifa 

elementlarini joylashtirish, kontent taqdimoti, tasvirlar va ommaviy axborot 

vositalaridan foydalanish veb-saytning ko'rinishi va jalb qilishga sezilarli ta'sir 

ko'rsatadi.  

Professional dizaynerlar veb-sayt dizayni a’lo darajada chiqishi uchun 

birinchi qadamdir. Foydalanish ko'rsatmalari muhim, chunki u yangi 

foydalanuvchilar uchun foydalidir.Shuningdek ko'rsatmalarni qo'llash va 

oldindan belgilangan mezonlar foydalanuvchilarga turli xil funksiyalardan 

foydalanish imkonini beradi. Bundan tashqari,veb-saytning asosiy va foydali 
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xususiyatlari yaxshi dizayni tufayli aniq namoyon bo'ladi. Bular 

foydalanuvchilarning undan yaxshiroq foydalanish qobiliyatini oshiradi. 

Tibbiy veb-saytlarni loyihalashda internet foydalanuvchilarida Masalan, 

shrift o'lchami, shrift turi, qo'llaniladigan ranglar, paragraf uzunligi, asosiy 

buyumlar joylashuvi, rasmlar va rasmlardan foydalanish yaxshiroq tushunish va 

boshqalar elementlardan iborat.  

Tibbiy veb-saytlarining ko'rinishining asosiy xususiyati 

foydalanuvchilarning ularga bo'lgan ishonchiga ta'sir qiladi. Shunday qilib, 

sog'liq bilan bog'liq tashkilotlar o'z dizaynlarini yaratishga harakat qiladilar va 

maqsadli foydalanuvchilarni o'ziga jalb qiladigan tarzda ishlaydilar. Yomon 

dizayn foydalanuvchilarning tashkilot taqdim etgan xizmatlarga bo’lgan 

ishonchini xam yo’qotadi. Biroq, sog'liqni saqlash veb-saytlari dizayni bo'yicha 

xalqaro aniq bir qo’llanma mavjud emas.Faqatgina AQSh, Buyuk Britaniya va 

Avstraliya kabi davlatlarda tibbiy veb-sayt dizaynini loyihalash uchun bazi 

ko’rsatmalar mavjud. Ushbu ko'rsatmalar ular bilan bog'liq tashkiliy maqsadlar 

va foydalanuvchilarning ehtiyojlariga asoslanadi. Taniqli, xalqaro sog'liqni 

saqlash tashkilotlari tibbiy veb-saytlar dizayni vizual tuzilishini rivojlantirish 

boʻyicha tegishli ko'rsatmalar beradi. Keng qamrovli yo'riqnomani ishlab chiqish 

esa tibbiy veb-saytlarini loyihalash uchun foydali bo'lishi mumkin. 
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